## भारत सरकार/Government of India परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र / Raja Ramanna Centre for Advanced Technology चिकित्सा प्रभाग / Medical Division

Ref: RRCAT/MD/RMC/Circular/01/2023/347

July 27th, 2024

विषय: अस्पताल के सूचीबद्ध संबंध में

Sub.: Empanelment of Hospital - reg.

राराप्रप्रौके के सभी अंशदायी स्वास्थ सेवा योजना के लाभार्थियों को सचित किया जाता है कि "व्ही-वन अस्पताल, गीता भवन, इंदौर '', को सूचीबद्ध किया गया है।

लाभार्थियों से अनरोध है कि वे व्ही-वन हॉस्पिटल में इलाज के मामले में 0731-4238118, मोबाइल-6262000207 (सुबह 9 बजे से शाम 6 बजे के बीच) पर पूर्व अपॉइंटमेंट लें।

All RRCAT CHSS beneficiaries are hereby informed that "V-One Hospital, Geeta Bhavan, Indore " has been empanelled.

Beneficiaries are requested to take prior appointment on 0731-4238118, Mob-6262000207 (between 9 am to 6 pm) in case of treatment at V-One Hospital.

(वर्षा चं. कदम) / (Varsha C. Kadam)

प्रभारी, चिकित्सा प्रभाग प्रशासनिक प्रकोष्ठ

In-Charge, Medical Division Administrative Cell चिकित्सा प्रभाग / Medical Division

वर्षा चं. कदम/Varsha C. Kadam

सहायक कार्मिक अधिकारी/Assistant Personnel Officer प्रभारी, चिकित्सा प्रभाग प्रशासनिक प्रकोष्ठ In-Charge, Medical Division Administrative Cell

चिकित्सा प्रभाग/Medical Division

To,

- Mail All
- Head, Medical Division, RRCAT
- ➤ Head, Computer Division, RRCAT for display on CHSS corner, Employee's corner and Pensioner's corner of RRCAT website
- Director's Office, RRCAT
- General Secretary, CATSA
- General Secretary, CATGANGA
- Principal, AECS, RRCAT